
AGENTURA PAVUČINKA, z. s.
Centrum služeb a vzdělávání

výchova – vzdělávání - volný čas - relaxace - služby

LETNÍ PRÁZDNINY 2025

Milí letní dovolenkáři,
a je to tady!!!
V  nadcházejícím  roce  zamíříme  pro  změnu  na  Moravu,  ale  na  její  Sever,  tedy  do 
Slezska, Konkrétně Těrlicko a budeme bydlet u Těrlické vodní nádrže.
Mám domluvený pobyt v Hostinci v zátoce na pěkném místě na břehu Těrlické vodní 
nádrže s výhledem na Beskydy, krásný pohled k snídani. Penzion je s polopenzí a má 
12 pokojů s 36 lůžky. Pro nás myslím akorát. 
Budeme mít celý penzion pro sebe, i hospůdku, k posezení uzavřená terasa a hřiště, 
pozemek je oplocený.
Potřebuji, abyste byli schopni se rozhodnout do konce ledna. Kvůli záloze.

Základní informace:
 penzion se nachází v obci Těrlicko na břehu vodní nádrže Těrlické, parkování je u 

objektu
 Ubytování  je v menších pokojích převážně po 2-4 lůžkách s vlastní sprchou a WC a 

televizí. Posezení na terase či v hospůdce, která bude uzavřena pro veřejnost 
 Stravování: polopenze, snídaně formou bufetu, večeře jednotné menu
 Další vybavení: oplocená travnatá plocha, vstupna molo s půjčovnou šlapadel,  malé 

dětské hřiště, posezení, terasa
 Dobrovolné akce: doprovodný program jako vždy, přizpůsobený místu a osazenstvu, 

možnosti kraje zcela jistě nevyčerpáme, Slezsko a Ostravsko už není černé, a le docela 
zajímavé a neokoukané, možná koukneme do Polska, pokud se něco nabídne

 Doprava individuální, parkování  u objektu, dá se najít spoj vlakem do Havířova a pal 
autobusem na Těrlicko a zbytek dojít pěšky, případně se domluvit s méně plným autem 
na odvozu 

 Pojištění proti úrazu nezajišťujeme.

 Webové stránky: http://hostinecvzatoce.cz/

Cena:   
dítě do 3 let: 0,- Kč  (0,-/den) 
dítě od 3 do 10 let: 5.320,- Kč  nocleh+polopenze+režie/týden (750,-/den)
nad 10 let: 6.020,- Kč  nocleh+polopenze+režie/týden (850,-/den) 

Platba:  do 31. 1. 2025 aspoň záloha (potřebuji zaplatit na penzion), 
 zbytek do 30. 6. 2025 

Převodem na účet: 2900066901/2010 (zpráva pro příjemce: jméno rodiny).

Závaznou vyplněnou přihlášku  (vyplňte  ji,  i  když  se  to  každý  rok  opakuje, 
potřebuji mít aktuální seznam a ať to nemusím složitě hledat, díky) odešlete 

mailem nejdéle do 31. ledna. 
Těším se na setkání i spolupráci

Za Agenturu Pavučinka – Jarča (777 989 270)

adresa: U Sokola 268, Hradec Králové kontaktní osoba: Mgr. Jarmila Polanská
IČ: 22875204 číslo účtu: 2900066901/2010 
mobil: 773 380 745 e-mail: a.pavucinka@email.cz web: www.a-pavucinka.cz

Termín: sobota 2.8. - sobota 9.8.2025 – 7 dní

Místo: Hostinec v zátoce Těrlicko

http://hostinecvzatoce.cz/


AGENTURA PAVUČINKA, z. s.
Centrum služeb a vzdělávání

výchova – vzdělávání - volný čas - relaxace - služby

Fotky ze sobotní návštěvy a co až se to zazelená:

adresa: U Sokola 268, Hradec Králové kontaktní osoba: Mgr. Jarmila Polanská
IČ: 22875204 číslo účtu: 2900066901/2010 
mobil: 773 380 745 e-mail: a.pavucinka@email.cz web: www.a-pavucinka.cz



AGENTURA PAVUČINKA, o. s.
Centrum služeb a vzdělávání

výchova – vzdělávání - volný čas - relaxace - služby

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA POBYT: Hostinec v zátoce 2.8. - 9.8.2025

Poznámka: Přihlášku lze zaslat e-mailem na adresu: a.pavucinka@email.cz

Jméno Příjmení Datum narození Adresa Cena 
1.
2.
3.
4.
5.
6.

Celková cena: 

Telefonický kontakt: E-mail:   
Datum podání přihlášky: Podpis:

Celá částka zaplacena hotově/ na účet /¤ Dne: Částka:
/¤  označte způsob platby

Poznámka, zvláštní požadavek, jestli je možné bydlet U Floriánka:

adresa: U Sokola 268, Hradec Králové kontaktní osoba: Mgr. Jarmila Polanská
IČ: 22875204 číslo účtu: 2900066901/2010 
mobil: 773 380 745 e-mail: a.pavucinka@email.cz web: www.a-pavucinka.cz


